Konkurs Rangi Międzynarodowej i Klubowej
Karta Oceny Pracy Posokowca stopień trudności „A”
Nazwa psa………………………………………………………………………….. ……………………
Przydomek .................................................................................................................................................
Data urodzenia .................................., rasa  ..............................................................., płeć .....................
PKR ..........................., Nr rejestracyjny..................................Nr tatuażu..................................................
Ojciec .............................................................................................. PKR .................................................
Matka .............................................................................................. PKR .................................................
Właściciel .............................................................................(adres) .........................................................
Hodowca ...............................................................................(adres) ........................................................
Przewodnik ................................................................................................................................................
reakcja na strzał zaliczona		tak/nie 			(podpis sędziego)						
	Konkurencje
	Współczynnik
	Limity

	
	
	Suma punktów

	
	
	80
	70
	60

	
	
	Dyplom

	
	
	I°
	II°
	III°

	1
	Odłożenie psa luzem
	6
	3
	2
	-

	
	Odłożenie psa na uwięzi
	5
	3
	2
	-

	2
	Praca na tropie
	10
	3
	3
	2

	3
	Zachowanie przy martwej zwierzynie
	5
	3
	2
	2

	4
	Współpraca z przewodnikiem i posłuszeństwo
	4
	3
	2
	-

	5
	Dodatkowo  oznajmianie
	5
	-
	-
	-

	6
	Dodatkowo  oszczekiwanie
	5
	-
	-
	-

	
	Razem
	25
	
	
	






pies/suka otrzymał dyplom stopnia …… lokata …..    w konkurencji ….           
Podpis sędziego głównego:						Podpisy sędziów:




